
 

1 

 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 

číslo: 20170607 

 uzavřená podle ust. § 1746, odst. 2. a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv  
se sídlem:  Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající:  Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
IČO:  48133990 
DIČ:  CZ48133990 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu:  40002-85508881/0710 
  10006-85508881/0710 
  150009-85508881/0710 
  
kontaktní osoba:  
telefon:   
e-mail:  
datová schránka:   4iqaa3x 
(dále též „objednatel“) 
 

a 

 
 
Obchodní firma   IBG Česko s.r.o. 
se sídlem:   Jeneč, Karlovarská 106, PSČ 252 61 
spisová značka:   C 87074 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena:   Alešem Zázvorkou, jednatelem 
IČO:   26683229 
DIČ:    CZ26683229 
bankovní spojení:   Citibank Europe plc, organizační složka 
číslo účtu:    2508440102/2600 
kontaktní osoba:  
telefon:   
fax:    
e-mail:    
datová schránka:  ds3bb9b 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
 
(dále také společně „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

Článek I.  
Účel smlouvy 

1. Účelem rámcové smlouvy (dále jen „smlouva“) je dodání trakčních baterií pro 
vysokozdvižné vozíky a provádění servisu baterií pro účely a k zajištění zákonné 
působnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy 
státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou kupující zadal pod  
č.j.: 12351/17-SSHR s názvem „17-227 Trakční baterie pro vysokozdvižné vozíky – 
pořízení a servis“. 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je: 

a) zajištění průběžných dodávek trakčních baterií pro vysokozdvižné vozíky (dále jen 
„věc“) dle technických podmínek předmětu smlouvy stanovených objednatelem 
v Příloze č. 1 a dle katalogu s ceníkem, který je uveden v Příloze č. 2 a je rovněž 
nedílnou součástí této smlouvy 

b) poskytnutí služeb spočívajících v provádění servisu baterií (dále jen „služba“) dle 
technických podmínek předmětu smlouvy stanovených objednatelem v Příloze  
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

Plnění bude poskytováno na základě závazných dílčích objednávek dle potřeb 
objednatele (vzor objednávky je uveden v Příloze č. 4, která je nedílnou součástí této 
smlouvy). 

Objednatel upozorňuje, že na celý předmět smlouvy má stanoven finanční limit ve výši 
1 653 000 Kč bez DPH. V případě vyčerpání finančního limitu nebo uplynutí doby plnění 
smlouvy dle čl. V. této smlouvy smlouva zaniká. Rozhodující je, která skutečnost nastane 
dříve. Smluvní strany souhlasí s tím, že uvedená finanční částka nemusí být v průběhu 
platnosti této smlouvy vyčerpána. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat předmět smlouvy za podmínek uvedených v této 
smlouvě a v konkrétní objednávce, objednatel se zavazuje zaplatit sjednanou cenu za 
dodání věci či provedení služby v souladu s touto smlouvou a s objednávkou. 

3. Specifikace věci:  
Kód NIPEZ: 31400000-0 Akumulátory, galvanické články a baterie 

4. Současně s věcí odevzdá prodávající kupujícímu zejména následující doklady v českém 
jazyce: 

a. dodací listy k věci; 
b. záruční listy včetně záručních podmínek; 
c. návod k použití a údržbě věci; 
d. prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele: 
a. Vedoucí střediska nebo pobočky v místě plnění, a to ve všech jednáních, která nejsou 

touto smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě objednatele: 



 

3 

 

b. Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle 
této smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto 
pověření je kontaktní osoba objednatele povinna informovat (i e-mailem) kontaktní 
osobu poskytovatele a vedoucího střediska nebo pobočky.  

c. Objednávku dle této smlouvy může vystavit pouze kontaktní osoba uvedená v záhlaví 
smlouvy. 

Článek III.  
Cena za předmět smlouvy, platební a fakturační podmínky 

1. Cena za předmět smlouvy dle této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, je cenou maximální 
a nepřekročitelnou a je stanovena nabídkou poskytovatele ze dne 20. 10. 2017. Uvedená 
cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s předmětem smlouvy, jeho montáží 
a dopravou do místa plnění. 

2. Cena za předmět smlouvy dle této smlouvy je uvedena v Příloze č. 3 – Krycí list. 
3. Platba záloh se nepřipouští. 
4. Právo na zaplacení ceny vzniká poskytovateli tehdy, je-li plnění předmětu smlouvy řádně 

provedeno a předáno dle podmínek sjednaných v této smlouvě a dle jednotlivých 
objednávek. 

5. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu úhrady faktury za předmět plnění 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového dokladu (faktury). 

6. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od doručení faktury objednateli, přičemž za 
den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet poskytovatele.  

7. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je poskytovatel povinen v daňovém 
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno  
v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat 
zákonem předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit poskytovateli s tím, že 
poskytovatel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě počne běžet doručením nové faktury objednateli 
nová lhůta splatnosti. 

8. Poskytovatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 
smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek IV.  
Doba, místo a podmínky plnění 

1. Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena na 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy. Smlouva zaniká uplynutím této doby nebo vyčerpáním finančního limitu 
stanoveného v čl. II. odst. 1., rozhodující je, která skutečnost nastane dříve.  

2. Doba a místo dodání věci či plnění služby realizované na základě objednávky bude vždy 
specifikováno v konkrétní objednávce. 

3. Přesná místa dodání věci či plnění služby s adresou a kontaktní osobou jsou uvedena  



 

4 

 

v Příloze č. 5 této smlouvy. 
4. Objednávku na dodání věci potvrdí poskytovatel objednateli nejpozději  

do 3 pracovních dnů. 

5. Objednanou službu je poskytovatel povinen provést do 48 hodin od doručení 
objednávky. 

6. Předání a převzetí věci bez vad zjevně bránících předání a převzetí věci či předání  
a převzetí služby bude potvrzeno Předávacím protokolem, který podepíše kontaktní osoba 
objednatele uvedená v záhlaví smlouvy nebo osoba jednající za objednatele dle čl. II. odst. 
5. této smlouvy a kontaktní osoba poskytovatele uvedená v záhlaví smlouvy. Předávací 
protokol bude povinnou přílohou faktury. 

7. Má-li věc vady zjevně bránící předání a převzetí věci a je tedy k předání nezpůsobilá, není 
objednatel povinen věc převzít a smluvní strany si sjednají v Předávacím protokolu, 
náhradní termín předání věci.  

8. Nedodání věci či neposkytnutí služby za podmínek uvedených v této smlouvě a dle 
podmínek stanovených v konkrétní objednávce se považuje za podstatné porušení 
smlouvy a objednatel má právo od této smlouvy odstoupit. Poskytovatel nebude oprávněn 
požadovat od objednatele úhradu nákladů souvisejících s plněním služby dle objednávky, 
u které došlo k porušení povinností poskytovatele s následkem odstoupení od této 
smlouvy. 

Článek V.  
Práva z vadného plnění  

1. Věc je vadná, jestliže nemá vlastnosti stanovené touto smlouvou nebo pokud je 
poskytovatelem dodána jiná věc než ta, která má být předmětem této smlouvy nebo 
objednávky. Za vadu věci se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

2. Poskytování služby je vadné, jestliže je poskytovatelem poskytována jiná služba než ta, 
která je stanovena touto smlouvou a požadavky objednatele na provedení služby 
zaslanými objednávkou poskytovateli.  

3. Vady věci či služby je objednatel povinen uplatnit u poskytovatele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění, a to písemným sdělením v souladu s čl. XI. odst. 5. této smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje odstranit uplatněné vady věci či služby ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou. 

4. Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu poskytovatel písemně, kdy toto 
právo uplatnil. Nepotvrzení uplatnění práva z vadného plnění poskytovatelem do  
48 hodin ode dne sdělení uplatnění vad je důvodem pro odstoupení objednatele od této 
smlouvy. 

Článek VI.  
Záruka za jakost 

1. Zárukou za jakost se poskytovatel zavazuje, že poskytne objednateli záruku za jakost 
smluvené věci v délce minimálně 24 měsíců od převzetí věci bez vad (záruční doba). 
Dodaná věc musí být po celou dobu záruční doby způsobilá pro použití k obvyklému účelu 
dle Technických podmínek předmětu smlouvy (Příloha č. 1 této smlouvy). 

2. Poskytovatel je povinen potvrdit uplatnění reklamace do 48 hodin od doručení reklamace. 

3. Výměna reklamované věci včetně zabezpečení dopravy bude provedena bezplatně do 30 
kalendářních dnů. V případě nutnosti spolupráce s výrobcem bude výměna provedena do 
50 kalendářních dnů. 

4. Záruční doba běží ode dne odevzdání věci bez vad objednateli a prodlužuje se o dobu, po 
kterou bude věc v záručním plnění.  



 

5 

 

Článek VII.  
Smluvní pokuta  

1. Nedodá-li poskytovatel věc do uplynutí doby plnění stanoveným touto smlouvou  
a objednávkou, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodané věci za 
každý den prodlení. 

2. V případě, že poskytovatel neodstraní vady bránící předání a převzetí věci v dohodnutém 
termínu uvedeném na Předávacím protokolu, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny vadné věci za každý den prodlení.  

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraňováním vad v záruční době vznikne objednateli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci postižené vadou, za každý den prodlení. 

4. V případě, že bude poskytovatel v prodlení s termínem provedení služby stanoveným touto 
smlouvou a objednávkou, uhradí poskytovatel smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý 
den prodlení. 

5. Za vadné plnění služby uhradí poskytovatel smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny 
poskytnuté služby postižené vadným plněním. 

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle 
odst. 1. a 2. tohoto článku na úhradu ceny za předmět smlouvy bez DPH dle příslušné dílčí 
objednávky. 

7. Pro výpočet výše uvedených smluvních pokut se použije cena bez DPH uvedená na 
konkrétní objednávce v souladu s Přílohou č. 2 (krycí list této smlouvy). 

8. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení jejího vyúčtování poskytovateli, na 
účet objednatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

9. Poskytovatel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše 
považuje vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za 
přiměřené. 

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši. 

Článek VIII.  
Odstoupení od smlouvy 

1. Kromě důvodů pro odstoupení od smlouvy objednatelem uvedených v jiných ustanoveních 
této smlouvy nebo v občanském zákoníku je objednatel oprávněn od této smlouvy 
odstoupit, obdrží-li od poskytovatele věc jiných vlastností, popř. neobdrží-li všechny 
doklady dle této smlouvy.  

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, neodstraní-li poskytovatel vadu věci 
včas nebo vadu věci odmítne odstranit. 

3. Objednatel je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajícího insolvenčního 
řízení vůči poskytovateli. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě porušení povinnosti poskytovatele 
dle čl. III. odst. 8. 

5. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením ceny za dodání věci 
či provedení služby má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit.  

6. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XI. odst. 5. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně.  

7. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, ani práva na náhradu škody.  



 

6 

 

8. V případě odstoupení od smlouvy se odstoupení nevztahuje na již poskytnuté vzájemné 
plnění smluvních stran. 

Článek IX.  
Vlastnické právo k předmětu plnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k věci nabývá objednatel převzetím věci 
bez vad na základě oboustranně podepsaného Předávacího protokolu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že nebezpečí škody na věci přechází na objednatele současně 
s nabytím vlastnického práva k věci.  

Článek X.  
Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel prohlašuje, že k provedení předmětu této smlouvy má potřebná oprávnění. 
2. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 

a povinnost chránit důvěrné informace, o nichž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též 
příslušných právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona  
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
se v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet 
na plnění této smlouvy.  

3. Zánikem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud 
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této 
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající. 

Článek XI.  
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Poskytovatel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla 
uveřejněna na internetových stránkách kupujícího. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  budou 
znečitelněny (ochrana informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se 
vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
smlouvy zajišťuje objednatel. 

3. Poskytovatel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě 
žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Veškeré změny nebo doplňky této (včetně změn v záhlaví smlouvy: bankovního spojení, 
sídla, zastoupení atd.) jsou vázány na souhlas smluvních stran a mohou být provedeny, 
včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemného 
dodatku k této smlouvě. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně 
očíslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiná 
ujednání jsou neplatná. Vystavit návrh dodatku smlouvy a zaslat jej druhé smluvní straně 
je v případě změn v záhlaví smlouvy povinna ta smluvní strana, u které ke změně došlo,  
a to do 5 kalendářních dnů od data změny. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl 
v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví smlouvy, že  
i nadále užívá při komunikaci s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. 

5. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že 
písemnosti se zasílají v elektronické podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-li 
použít datovou schránku, zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na 



 

7 

 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
6. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 1 obdrží 

poskytovatel a 3 objednatel. 

7. Tato smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která 
ji podepisuje jako poslední. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně 
seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

9. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 
 Příloha č. 1: Technické podmínky předmětu smlouvy 

 Příloha č. 2: Katalog s ceníkem 

 Příloha č. 3: Krycí list 
Příloha č. 4: Vzor objednávky 

Příloha č. 5: Místa plnění – přesné adresy a kontaktní osoby 
 
 
V Praze dne: 29. 11. 2017      V Jenči dne: 29. 11. 2017 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
Česká republika –       IBG Česko s.r.o. 
Správa státních hmotných rezerv 
 

 

………………………………………….   …………………………………… 
Ing. Miroslav Basel      Aleš Zázvorka 
ředitel Odboru zakázek     jednatel 
 

  



 

8 

 

Příloha č. 1: Technické podmínky předmětu smlouvy 

 

1. Trakční baterie 

Technická specifikace (typ baterie, konektor baterie a rozměr/nosič baterie) požadovaných 
trakčních baterií je uvedená v tabulce. Baterie budou dodány včetně montáže, kabeláže, 
konektorů a AQ setů. Typy konektorů v tabulce nejsou vázány na výrobce.  

Místo dodávky Typ baterie Konektor Nosič (rozměr v mm 
nebo typ ) 

Velká Bíteš 48V 5PzS 600Ah MRC 320 825x625x625 

Velká Bíteš 24V 7PzS 700Ah MRC 320 630x435x630/650 

Velká Bíteš 48V 5PzS 625Ah MRC 320 825x625x625 

Velká Bíteš 48V 5PzS 625Ah MRC 320 DIN B 

Velká Bíteš 36V 6PzS 900Ah SBE 350 šedý 980x510x790/810 

Opava 48V 4PzS 500Ah SBE 350 šedý 830x630x630 

Opava 48V 5PzS 775Ah REMA 160 DIN A 

Opava 48V 5PzS 775Ah REMA 160 DIN A 

Opava 80V 5PzS 775Ah SBE 160 černý DIN A 

Opava 48V 4PzS 500Ah SBE 320 DIN B 

Opava 48V 5PzS 700Ah REMA 160 DIN A 

Opava 48V 6PzS 750Ah REMA 160 DIN A 

Kolín 48V 5PzS 625Ah SRE 350 šedý 825x625x625 

Kolín 48V 6PzS 750Ah REMA 160 825x735x600/615 

Kolín 48V 5PzS 700Ah REMA 160 830x630x750/770 

Kolín 48V 6PzS 750Ah REMA 160 830x735x620/630 

Kolín 24V 5PzS 575Ah SRE 320 černý 825x490x600/625 

Brandýs n. Labem 48V 5PzS 500Ah SBE320/50 šedý DIN A 

Brandýs n. Labem 48V 5PzS 525Ah SBE320/50 šedý DIN A svařovaná 

Brandýs n. Labem 48V 6PzS 720Ah Schlt 160 DIN A 

Brandýs n. Labem 80V 5PzS 700Ah REMA 320 DIN A 

Brandýs n. Labem 80V 4PzS 620Ah Schlt 320 DIN A 

Tábor 48V 6PzS 750Ah SBE 320 DIN A 

Tábor 36V 6PzS 840Ah SBE 350 šedý 930x470x690 

Bílovec 48V 5PzS 500Ah SBE 350 šedý 825x625x627 

Bílovec 80V 4PzS 280Ah Iskra 875x870x465 

Bílovec 24V 7PzS 735Ah REMA 160 825x430x640 

Chrudim 24V 3PzB 225Ah REMA 80 645x195x530/570 

Český Těšín 48V 5PzS 625Ah REMA 160 DIN A 

Český Těšín 48V 5PzS 625Ah REMA 160 DIN A 

Český Těšín 24V 7PzS 875Ah REMA 160 DIN A 

Český Těšín 48V 5PzS 625Ah SBE 320 DIN A 

Český Těšín 36V 6PzS 930Ah SBE 350 824x688x776 

Český Těšín 48V 5PzS 625Ah REMA 160 DIN A 

Olomouc 48V 5PzS 625Ah SRE 320 modrý DIN A 

Jičín 48V 5PzS 775Ah REMA 160 DIN A 

Jičín 48V 5PzS 625Ah SRE 320A modrý DIN A 

Jičín 48V 5PzS 775Ah REMA 160 DIN A 

Jičín 48V 4PzS 500Ah SRE 320A modrý DIN A 

Jičín 48V 5PzS 775Ah REMA 160A DIN A 

Jičín 48V 4PzS 480Ah SRE 320A modrý DIN A 

Bohuslavice n. Metují 80V 4PzS 560Ah SBE 320A modrý DIN A 

Bohuslavice n. Metují 36V 6PzS 900Ah SB 320A modrý 970x510x770 

Bohuslavice n. Metují 48V 5PzS 625Ah SRE 320A modrý DIN A 

Bohuslavice n. Metují 48V 5PzS 450Ah SRE 350A šedá DIN A 

Bohuslavice n. Metují 48V 6PzS 750Ah SRE 320A modrý DIN A 



 

9 

 

 
Místa dodávky uvedená v tabulce jsou pouze orientační a jsou vždy vzdálena do 
20km od přesného místa plnění. Přesné místo plnění bude uvedeno na konkrétní 
objednávce.  
Objednatel v případě potřeby může objednat i jiný typ baterie než typ uvedený 
v tabulce. 

 
2. Roční servis baterií 

Servis baterií bude prováděn jednou ročně. Součástí ročního servisu bude závěrečná 
zpráva, kde bude uvedeno shrnutí technického stavu baterií. 
Roční servis baterií zahrnuje: 
 kontrolu mechanického stavu 

 měření napětí jednotlivých článků 

 měření hustoty elektrolytu 

 vyčištění baterie horkou párou 

 odsátí elektrolytu z nosiče 

 změření izolačního stavu 

Objednatel v případě potřeby může objednat i mimořádný servis baterií. 
 

3. Dodací lhůty, lhůta pro provedení servisu 

 standardně do 30 kalendářních dnů od závazného objednání 
 ve výjimečných případech max. do 50 kalendářních dnů od závazného objednání 
 provedení servisu do 48 hodin od závazného objednání 

 

4. Záruční doba a záruční servis  
 záruční doba na předmět zakázky minimálně 24 měsíců 

 reakce na reklamaci do 48 hodin od nahlášení 
 výměna vadného zboží včetně zabezpečení dopravy do 30 kalendářních dnů, 

v případě nutnosti spolupráce s výrobcem nejpozději do 50 kalendářních dnů

Bohuslavice n. Metují 48V 5PzS 525Ah SRE 320A modrý DIN A 

Bohuslavice n. Metují 48V 5PzS 525Ah REMA 160A DIN A 

Bohuslavice n. Metují 48V 5PzS 450Ah SRE 320A modrý DIN A 

Bohuslavice n. Metují 48V 8PzB 592Ah SRE 320A modrý 700x860x580 

Bohuslavice n. Metují 24V 3PzS 210Ah REMA 160A 795x200x460 



 

10 
 

 
Příloha č. 4: Vzor objednávky 

  



 

11 
 

Příloha č. 5: Místa plnění – přesné adresy a kontaktní osoby 
 
 

Místem plnění veřejné zakázky jsou střediska a pobočky Správy státních hmotných rezerv: 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

l) 

 
 
 
 


